
DELIBERA DI GIUNTA n. 98 del 13-07-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

(Provincia di  Ascoli Piceno) 
 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

ORIGINALE 
 

 

 

Numero 98  Del 13-07-21                           

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: CONCORSO NAZIONALE MISS ITALIA - EDIZIONE ANNO 2021.- 

 

 --------------------------------------------------------------------- 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  tredici del mese di luglio alle ore 

19:00 nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta nei 

modi di legge, si è riunita la GIUNTA COMUNALE nelle persone dei Signori: 

 

====================================================================== 

 

 

LEONI FRANCESCO SINDACO P 

IANNI GUIDO VICESINDACO A 

ALFONSI LUIGINO ASSESSORE P 

 

 
====================================================================== 

 

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Comunale DOTT. 

ERCOLI PASQUALE 

 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la Presidenza il Sig. 

LEONI FRANCESCO in qualità di 

SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su 

riferito. 



DELIBERA DI GIUNTA n. 98 del 13-07-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

RITENUTO di riproporre anche per il corrente anno 2021, l’iniziativa “Selezione Provinciale 

Miss Italia”  anche per l’Edizione 2021, visto il numeroso successo di pubblico e di 

partecipazione avuto nelle passate Edizioni; 

 

VISTA la proposta di contratto di prestazione – “Miss Italia 2021”, presentata da PAI S.r.L. di 

San Benedetto del Tronto, per la selezione provinciale che si terrà a Roccafluvione il 18 luglio 

2021, la quale prevede al corrispettivo di 2.000,00 + IVA 22%, per il totale di Euro 2.440,00; 

 

CONSIDERATO che sono state chieste sponsorizzazioni e contribuzioni per coprire la spesa 

(Unione Montana – Ditta Trivelli Tartufi – Locanda La Loggia – Rebel Ballons & Flowers – 

NIR Note In Radio – Cantalamessa Abbigliamento), le quali hanno consentito la copertura 

integrale del costo; 

 

VISTO l’articolo 48 del d.lgs. 18/08/2000 n. 267, sulle competenze deliberative della Giunta 

Comunale; 

 

VISTO il d.lgs.18 agosto 2000, n.267; 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

VISTI i pareri favorevoli sulla regolarità tecnica e contabile della proposta di deliberazione; 

 

CON voti unanimi favorevoli espressi nei modi e forme di legge; 

 

D E LI B E R A 

 

1) DI ORGANIZZARE per il 18 luglio 2021 la “Selezione Provinciale Miss Italia”- edizione 

2021. 

 

2) DI APPROVARE l’allegato contratto di prestazione con la PAI S.r.L. di San Benedetto del 

Tronto. 

 

3) DI FINANZIARE la spesa di Euro 2.000,00 + IVA 22% per il totale di Euro 2.440,00 

imputandola al Cap. 2997 PARTITE DI GIRO DIVERSE (servizi conto terzi) - codice 

99.01-7.01.99.99.999, dando atto che è interamente coperta da contribuzioni e sponsorizzazioni, 

che si riportano come segue: 

- euro 1.500,00 contributo Unione Montana; 

- euro 610,00 ditta Silvio Trivelli; 

- euro 100,00 Cantalamessa Abbigliamento; 

- euro 230,00 NIR – Note In Radio 

 

4) DI INTROITARE la somma di Euro 2.440,00 al corrispondente Titolo dell’Entrata in conto 

“Partite di Giro” del bilancio armonizzato. 

 

 

Infine, la Giunta Comunale in relazione all’urgenza che riveste il presente e visto l’art. 134, 

comma 4, del D.lgs. 267/2000. 

 

Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e forme di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 



DELIBERA DI GIUNTA n. 98 del 13-07-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

Parere Favorevole del 12-07-2021 di REGOLARITA' TECNICA  

Il Responsabile del Servizio 

Paponi Sabrina 

 

 

 

Parere Favorevole del 13-07-2021 circa la REGOLARITA' CONTABILE dell'atto, 

attestazione della copertura finanziaria e dell'avvenuta annotazione 

contabile.  

Il Responsabile del Servizio  

RONCATI SABRINA 

 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

Il  SEGRETARIO                             Il  PRESIDENTE  

DOTT. ERCOLI PASQUALE                  LEONI FRANCESCO 

 

 

---------------------------------------------------------------------- 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della stessa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo 

Pretorio per 15 giorni consecutivi, trascorsi i quali sarà esecutiva nei 

casi di cui all'art. 134 comma 3 D.lgs. n. 1267/2000. 

 

Li 20-08-2021                 

 Il Segretario Comunale 

DOTT. ERCOLI PASQUALE 

 

---------------------------------------------------------------------- 

Della presente deliberazione è data comunicazione ai capigruppo consiliari 

mediante elenco, ai sensi dell'art. 125 c. 1 D. Lgs. 267/2000. 

---------------------------------------------------------------------- 

 

 

ESECUTIVITA' 

 

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il: 

 

(X) 13-07-21 perchè dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi 

dell'art. 134 comma 4 D.Lgs. 267/2000; 

(  ) 31-08-2021 per decorrenza dei termini previsti dall’art. 134, c. 3 

del D.Lgs. 267/2000; 

 

         Il  SEGRETARIO 

          DOTT. ERCOLI PASQUALE 

---------------------------------------------------------------------- 

 

ANNOTAZIONI 

 

---------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------- 

 


